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To już drugi raport poświęcony organizacjom pozarządowym i społecznym na
LinkedIn. Przyglądamy się w nim 100 największym na tym portalu organizacjom
pozarządowym. Raport uwzględnia liczbę obserwujących w styczniu i porównanie
do wyników naszego raportu z 2023 roku. Widzimy, jak przez ten czas coraz więcej
osób i organizacji polubiło się z LinkedInem i promuje swoje działania właśnie tutaj.
Wiemy, że liczba obserwujących nie jest ostatecznym wyznacznikiem ani jakości
ani powodzenia komunikacji, ale jest też pewną podpowiedzią, jakie tematy
społeczne są na LinkedIn bardziej popularne i sugestią, kim warto się inspirować. 

Jeśli interesuje Cię LinkedIn w ogóle, serdecznie polecamy Ci raport Adriana
Gamonia 🔗 adriangamon.com/raport 

Chcesz sprawdzić, czy Twoja organizacja też ma szansę odnaleźć się na
Linkedin? A może chcesz poszukać dobrych inspiracji? Jesteśmy ciekawe
Twoich spostrzeżeń.
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W naszym raporcie pochylamy się nad 100 największymi organizacjami
pozarządowymi na LinkedIn. 

Lista organizacji powstała na podstawie materiału stworzonego podczas pierwszej
edycji, którą najpierw w czerwcu 2025, a później styczniu 2026 uzupełniłyśmy o
intensywny desk research i wyniki Sales Navigatora (profile oznaczone Non-profit
Organizations, Non-profit Organization Management, Civic and Social Organizations).
Nie wszystkie organizacje pozarządowe wybierają jedną z tych kategorii dla swojego
profilu. A część profili, które korzystały z tych kategorii to urzędy związane
bezpośrednią z instytucjami Państwa, ale też izby zawodowe. 

Kategorie, które podajemy przy poszczególnych organizacjach, zostały nadane
przez twórczynie rankingu jako pewna sugestia i podpowiedź. Mamy świadomość,
że niektóre organizacje z sukcesem mogłyby należeć do kilku kategorii, jak np.
Perspektywy Women in Tech – zarówno jako kobiece, konferencje, jak i
technologiczne czy Sektor 3.0 – technologiczne i wspierające organizacje
pozarządowe. Być może w przyszłej edycji raportu spróbujemy zmierzyć się z tym
problemem. 

Nowości

W tej edycji starałyśmy się nie pokazywać organizacji, które są stowarzyszeniami
firm, a nie konkretnych osób. Wydaje nam się, że to pozwala na lepsze
porównianie między sobą poszczególnych profili. 
W tym raporcie chciałyśmy też pokazać konkretnych ludzi. Dlatego
prezentujemy wyniki kategorii Social Justice & Philanthropy i NGOs wytypowane
przez Favikon. Mamy świadomość, że nie to niepełna lista.I w przyszłości
chciałybyśmy się mocniej nad tym tematem pochylić. 
Kategorie CSR, ESG, NGO rozbiłyśmy na dwie CSR i ESG, a także Wspieranie
NGO. 
Dodałyśmy kategorie MEDIA i KONFERENCJE, co przy okazji pokazuje, że coraz
częściej bycie organizacją pozarządową to nie tylko podejmowany temat, ale
przede wszystkim forma prawna. 

Jeśli Twojej organizacji nie ma w zestawieniu, a powinna ze względu na liczbę
fanów, nie było to celowe.  Raport powstał w wyniku ludzkiej pracy, która
obarczona jest różnymi wyzwaniami. 

Napisz na komunikacja@idk.org.pl – uwzględnimy ją w kolejnym raporcie.

METODOLOGIA
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Dynamiczny wzrost znaczenia LinkedIn wśród organizacji społecznych jest
niezaprzeczalny. Coraz więcej organizacji dostrzega potencjał tej platformy do
promowania swoich działań i budowania zaangażowanych społeczności. 

LinkedIn ma swoich własnych liderów i liderki. Nie kieruje się popularnością z
mediów tradycyjnych czy innych portali. To oznacza, że własny pomysł na
komunikację na tym portalu ma większe znaczenie niż dotychczasowe zasięgi w
innych przestrzeniach. 

Wzrosty liczby obserwujących przez te dwa lata są oczywiste, ale nie są
równomierne. Średnio przez te dwa lata strony wzrosły o 50% lub 2400
obserwujących, ale są też takie, których wzrost to nawet 453% czy 24 000.
Większe profile mają bonus i szansę na większe wzrosty, ale nic nie jest tu
przesądzone. Co więcej bardzo wiele może się tu zmienić w ciągu kilku dni.
Dobrym przykładem jest Sieć Przedsiębiorczych Kobiet, która w czasie składania
tego raportu w ciągu kilku dni zdobyła kolejnych 400 fanów i przekroczyła 40
000 obserwujących. 

Po naszej liście widać, że LinkedIn staje się coraz popularniejszym medium.
Profile mają coraz więcej obserwujących, ale mamy też coraz więcej profili
organizacji pozarządowych. Każdy z nich musi znaleźć swój sposób na siebie. 

WNIOSKI 1/2
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Możemy odnotować bardzo różne strategie komunikacji na LinkedIn – niektóre
organizacje stawiają jedynie na profile marki, inne stawiają tylko na pracowników i
pracowniczki, są też takie, które łączą te dwa modele. 

Coraz więcej organizacji pozarządowy posiada własne i zaplanowane programy
ambasadorskie.

Najbardziej rzucającym się w oczy trendem jest dominacja organizacji
skierowanych do kobiet w ścisłej czołówce rankingu. To nie tylko duża liczba
profili mówiących działaniach prokobiecych, ale i duża liczba osób
obserwujących. Bardzo często widać współpracę między tymi profilami. 

Użytkownicy LinkedIn najchętniej obserwują organizacje, które mówwią o
edukacji, technologiach i organizacje branżowe. To pokazuje, jakie treści dla
użytkowników i użytkowniczek tego portalu mogą być najbardziej użyteczne. 

Poza listą 100 znalazły się organizacje zajmujące się takimi tematami jak: Kultura i
sztuka, LGBT, tematy lokalne, seniorzy. Takie idee też mają swoje miejsce na
LinkedIn i mamy nadzieję, że w przyszłym raporcie znajdą się też dużo wyżej. 

WNIOSKI 2/2
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40k+ fanów – 1 organizacja*
30k+ fanów – 2 organizacje* 
20k-30k fanów – 6 organizacji* 
10k-20k fanów – 10 organizacji* 
5k-10k fanów – 40 organizacji* 
1 k-5k fanów – 378 organizacji**
101-1k fanów – 1k+ organizacji** 

JAK DUŻE SĄ ORGANIZACJE POZARZĄDOWE
NA LINKEDIN? 

* Wyniki według listy 100 #nonprofitPL na LinkedIn; uwzględnione profile, 
o których piszemy w metodologii
** Wyniki według Sales Navigator; wszystkie z kategorii Non-profit Organizations,
Non-profit Organization Management, Civic and Social Organizations
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5 381 
mediana polubień
100 #nonprofitPL
na LinkedIn

ILE OSÓB LUBI NAJBARDZIEJ LICZĄCE SIĘ ORGANIZACJE
POZARZĄDOWE NA LINKEDIN?

RAPORT PRZYGOTOWANY PRZEZ INSTYTUT DOBREJ KOMUNIKACJI
2025/2026

100 #NONPROFITPL NA LINKEDIN 

9

https://www.linkedin.com/company/instytut-dobrej-komunikacji/


Pozycja na
LinkedIn

Marka Liczba obserwujących LI Wzrost vs 2023

#01
SIEĆ PRZEDSIĘBIORCZYCH
KOBIET

40 052 63,68%

#02 FUNDACJA KOBIETY INSPIRUJĄ 30 003 453,46%

#03
STOWARZYSZENIE
KSIĘGOWYCH W POLSCE
ZARZĄD GŁÓWNY

28 653 ---

#04
SUKCES PISANY SZMINKĄ X WE
DID IT IN POLAND

25 600 57,07%

#05 PERSPEKTYWY WOMEN IN TECH 24 972 89,79%

#06 FUNDACJA LIDEREK BIZNESU 24 787 47,89%

#07
WIELKA ORKIESTRA
ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

23 290 21,48%

#08 IMPACT CEE 19 366 ---

#09 POLSKA AKCJA HUMANITARNA 16 026 44,18%

#10 INŻYNIEROWIE BUDOWNICTWA 15 857 ---

10 największych organizacji
pozarządowych na LinkedIn
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O czym piszą #nonprofitPL 
na LinkedIn? 

Tematyka
Liczba
profili

Tematyka
Liczba
profili

EDUKACJA 18
WSPIERANIE NGO I LIDERÓW
SPOŁECZNYCH

3

KOBIECE 16 MEDIA 3

TECHNOLOGIE 10 OBYWATELSKIE 2

BRANŻOWE 10 KORPORACYJNE 2

ZDROWIE I MEDYCYNA 6 KONFERENCJE 2

PRAWO 6 SPORT 1

DZIECI I MŁODZIEŻ 5 OzN 1

POMOC MIĘDZYNARODOWA 4 ENERGIA 1

EKOLOGIA 4 CSR, ESG 1

BIZNES 4 CHARYTATYWNE 1
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Analizując najnowsze dane dotyczące obecności organizacji pozarządowych na
LinkedIn, moją uwagę zwróciła przede wszystkim niezwykła dynamika sektora
kobiecego. Jako osoba, która na co dzień współtworzy Sieć Przedsiębiorczych
Kobiet, patrzę na te liczby z dużą satysfakcją, ale i z poczuciem odpowiedzialności.
Te dane to nie tylko statystyki – to dowód na to, jak bardzo potrzebne są
przestrzenie, w których misja społeczna łączy się z profesjonalnym rozwojem.

Czego kobiety szukają dziś na LinkedIn?

Obserwując wzrosty w całym sektorze, widzę, że użytkowniczki portalu szukają
przede wszystkim konkretnej, praktycznej wiedzy. LinkedIn stał się kluczową
platformą do świadomego kształtowania swojej ścieżki zawodowej i wzmacniania
pozycji na rynku. Główne obszary, które przyciągają odbiorczynie, to:

Wymiana realnych doświadczeń. LinkedIn to miejsce na szczere rozmowy o
budowaniu biznesu, negocjacjach płacowych i zarządzaniu karierą, oparte na
faktach, a nie na teorii.

DLACZEGO ORGANIZACJE KOBIECE BUDUJĄ TAK SILNE
SPOŁECZNOŚCI NA LINKEDIN? 
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Dyrektorka Marketingu, Sieć Przedsiębiorczych Kobiet

Paulina Kołodziejak-Łaska

+ Nawiąż kontakt
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Mentoring i kompetencje przyszłości. W obliczu transformacji cyfrowej i zmian
gospodarczych, kobiety szukają grup, które oferują dostęp do konkretnej wiedzy
z zakresu technologii, finansów czy prawa. Relacje mentorskie i wymiana
ekspercka stają się fundamentem dla budowania odporności zawodowej w
niepewnych czasach.
Sprawczość i networking. Liczby pokazują, że szukamy wspólnot, które dają
realne narzędzia do realizacji ambitnych celów i otwierają drzwi do nowych
możliwości zawodowych. Networking na LinkedIn przestał być tylko
kolekcjonowaniem kontaktów, a stał się procesem budowania silnych sieci
wsparcia, które realnie wpływają na sukcesy zawodowe kobiet.

Moim zdaniem dzisiejsza dynamika sektora kobiecego wynika z faktu, że postawy,
które promujemy od lat – takie jak odpowiedzialna przedsiębiorczość, odwaga w
podejmowaniu inicjatyw czy budowanie kapitału relacyjnego – stały się obecnie
fundamentem nowoczesnego modelu biznesowego. Dzisiejszy rynek wymaga
elastyczności, innowacyjnego podejścia do rozwiązywania problemów i
sprawczości, czyli cech, które organizacje kobiece stawiają w centrum swoich
działań. LinkedIn stał się naturalną przestrzenią, w której ta potrzeba rozwoju
przedsiębiorczych kompetencji spotyka się z naszym doświadczeniem i konkretnymi
rozwiązaniami, które oferujemy jako sektor.

Co szczególnie przykuło moją uwagę w tym zestawieniu?

Stały wzrost zaufania. W 2023 roku nasza organizacja posiadała społeczność
liczącą 24 264 obserwujących. Dziś z ogromną radością patrzę na ponad 40 000
osób, które są z nami, co oznacza wzrost o ponad 65%. Dla mnie to jasny sygnał,
że obrany przez nas kierunek wspierania przedsiębiorczości kobiet jest właściwy.
Potrzeba merytorycznego wsparcia. Skuteczne odpowiadanie na głód wiedzy
widać w całym sektorze kobiecym – solidne wzrosty notują zarówno organizacje
skupione na liderstwie, jak Fundacja Liderek Biznesu (47%), jak i te promujące
przedsiębiorczość, jak Sukces Pisany Szminką (57%). Ten trend potwierdza, że
użytkowniczki szukają partnerów, którzy pomogą im łączyć kompetencje z
wartościami, co widać również w zaangażowaniu przy profilach takich jak Girls
Future Ready (64%) czy Fundacja Kobiety e-biznesu (40%).
Siła ważnych społecznie tematów. Niezwykle poruszająca jest dla mnie
dynamika organizacji, które głośno mówią o prawach kobiet i naszej historii.
Wzrosty zanotowane przez Muzeum Historii Kobiet (120%) czy Fundację
Feminoteka (244%) pokazują, że jako użytkownicy tej platformy chcemy
angażować się w tematy o głębokim znaczeniu społecznym.
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Dla mnie te statystyki to przede wszystkim dowód na zmianę paradygmatu
komunikacji społecznej. Organizacje kobiece nie tylko „są” obecne w sieci – one
tworzą realną społeczność opartą na zaufaniu i wzajemnym wsparciu. LinkedIn
przestał być dla nas tylko tablicą ogłoszeń, a stał się przestrzenią, w której misja
społeczna spotyka się z profesjonalizmem biznesowym.

Patrząc na te wyniki, mam poczucie, że jako sektor wyznaczamy dziś standardy
dla całego polskiego internetu. Pokazujemy, że autentyczność, eksperckość
i konsekwentne budowanie relacji to jedyna droga do serc i umysłów świadomych
odbiorców i odbiorczyń. To nie jest już tylko trend – to nowa rzeczywistość, którą
wspólnie tworzymy każdego dnia.

Zachęcam do obserwowania profilu Sieci Przedsiębiorczych Kobiet, gdzie regularnie
i rzetelnie dzielimy się ekspercką wiedzą o biznesie, promujemy inspirujące sylwetki
polskich przedsiębiorczyń oraz informujemy o programach mentoringowych 
i networkingowych wspierających rozwój zawodowy kobiet.
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Fundacja Kobiety Inspirują +24 582 
Sieć Przedsiębiorczych Kobiet +15 451 
Kulczyk Foundation +12 542
Perspektywy Women in Tech +11 814  
Sukces Pisany Szminką x We Did It In
Poland +9 302 
Fundacja Liderek Biznesu +8 027  

NAJWIĘKSZE WZROSTY: 
LICZBA NOWYCH OBSERWUJĄCYCH
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Fundacja Kobiety Inspirują +453,46%
Kongres Kobiet +299,85% 
Fundacja IT Girls +254,34%
Omenaa Foundation +245,45%
UNAWEZA +224,86%

NAJWIĘKSZE WZROSTY: 
PROCENT OBSERWUJĄCYCH
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https://www.linkedin.com/company/fundacja-unaweza/
https://www.linkedin.com/company/instytut-dobrej-komunikacji/
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aby zobaczyć post
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https://www.linkedin.com/posts/fundacjawosp_wosp2026-activity-7421254045186584576-hAZz?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAA0Jk6ABDVXbxKV8gk78EGioUeB8p0EcKCw
https://www.linkedin.com/posts/fundacja-liderek-biznesu_%F0%9D%97%AD-%F0%9D%97%B1%F0%9D%98%82%F0%9D%97%BA%C4%85-%F0%9D%97%B1%F0%9D%98%87%F0%9D%97%B6%F0%9D%97%B2%F0%9D%97%B9%F0%9D%97%B6%F0%9D%97%BA%F0%9D%98%86-%F0%9D%98%80%F0%9D%97%B6%C4%99-%F0%9D%98%84%F0%9D%98%80%F0%9D%97%BD%F0%9D%97%AE%F0%9D%97%BB%F0%9D%97%B6%F0%9D%97%AE%C5%82%C4%85-activity-7406735049099898880-OQbY?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAA0Jk6ABDVXbxKV8gk78EGioUeB8p0EcKCw
https://www.linkedin.com/posts/stowarzyszenie-ksi%C4%99gowych-w-polsce-zarz%C4%85d-g%C5%82%C3%B3wny_biurarachunkowe-skwp-ksef-activity-7420415885062049792-bZ9w?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAA0Jk6ABDVXbxKV8gk78EGioUeB8p0EcKCw
https://www.linkedin.com/posts/sukces-pisany-szminka-we-did-it-in-poland_wediditinpoland-poland-polska-activity-7419679138468290561-JhfW?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAA0Jk6ABDVXbxKV8gk78EGioUeB8p0EcKCw
https://www.linkedin.com/posts/impact_cee_impact26-impact26-activity-7421936991317143552-2J7Z?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAA0Jk6ABDVXbxKV8gk78EGioUeB8p0EcKCw
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https://www.linkedin.com/posts/katarzyna-b%C4%85kowicz-b7723181_dezinformacja-ze-wzgl%C4%99du-na-p%C5%82e%C4%87-istnieje-ugcPost-7419369117096452098-uX07?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAA0Jk6ABDVXbxKV8gk78EGioUeB8p0EcKCw
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7420028955396628480
https://www.linkedin.com/posts/perspektywy-summit_perspektywywomenintechsummit2026-womenintechsummit2026-activity-7422224406397014016-LK5q?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAA0Jk6ABDVXbxKV8gk78EGioUeB8p0EcKCw
https://www.linkedin.com/posts/in%C5%BCynierowie-budownictwa_stanowisko-ministerstwa-infrastruktury-wobec-activity-7392570013204803585-UppD?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAA0Jk6ABDVXbxKV8gk78EGioUeB8p0EcKCw
https://www.linkedin.com/posts/polish-humanitarian-action_to-nie-jest-poczt%C3%B3wka-mimo-%C5%BCe-to-co-activity-7417547197145120770-EPF3?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAA0Jk6ABDVXbxKV8gk78EGioUeB8p0EcKCw


Liderzy i liderki społeczne
na LinkedIn 

kategoria Social Justice & Philanthropy · LinkedIn · Poland na dzień 13.02.2026
kategoria NGOs · LinkedIn · Poland na dzień 30.01.2026 
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#01 Social Impact Entrepreneur | Forbes 25u25 & 30u30 | CEO at
Web-Korki Foundation | Guest Lecturer | Keynote Speaker 🌍

Olga Kotyk

+ Nawiąż kontakt

RAPORT PRZYGOTOWANY PRZEZ INSTYTUT DOBREJ KOMUNIKACJI
2025/2026

100 #NONPROFITPL NA LINKEDIN 

Liderzy i liderki społeczni na LinkedIn:
Social Justice & Philanthropy

#02

#03

#04

#05

🇵🇱🇪🇺✡ Fixer | Relationship & Communication Expert | Coach
Baruch Jaakov Janowicz

+ Nawiąż kontakt

Changemaker ♻ Sustainability, ESG, diversity 🙋♀ Women’s
Leadership 👍 Positive Impact Sturtups💡Social Innovations ✌
NGO 🫶 Fundraising 💪 Social Impact 📌

Mirella Panek-Owsiańska (she/her)

+ Nawiąż kontakt

CEO @ Tech To The Rescue | building AI infrastructure for
Nonprofits globally

Jacek (Jack) Siadkowski

+ Nawiąż kontakt

Psycholożka • Pionierka recyklingu włosów i sierści w Polsce •
Liderka projektów społecznych • TEDx Speaker • ESG

Malina - Magdalena Malinowska

+ Nawiąż kontakt

WYNIKI FAVIKON / 2026
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https://www.linkedin.com/in/mirellapanekowsianska/
https://www.linkedin.com/in/baruch-jaakov-janowicz/
https://www.linkedin.com/in/olga-kotyk-ba1aa014b/
https://www.linkedin.com/in/olga-kotyk-ba1aa014b/
https://www.linkedin.com/in/olga-kotyk-ba1aa014b/
https://www.linkedin.com/in/olga-kotyk-ba1aa014b/
https://www.linkedin.com/in/olga-kotyk-ba1aa014b/
https://www.linkedin.com/in/olga-kotyk-ba1aa014b/
https://www.linkedin.com/in/siadkowski/
https://www.linkedin.com/in/magdamalina/
https://www.linkedin.com/in/baruch-jaakov-janowicz/
https://www.linkedin.com/in/baruch-jaakov-janowicz/
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#06

#07

#08

#09

#10

President and CEO at Polish Fundraising Association
Robert Kawałko

+ Nawiąż kontakt

ESG 🎯 diversity, equity, inclusion ❤ employee volunteering 📌
corporate community involvement 🤝 dialogue with stakeholders

Ewa Leśnowolska (she/her)

+ Nawiąż kontakt

Pomagam NGO tworzyć strategię rozwoju. Wspieram firmy 
we wdrożeniu CSR. Szkolę, doradzam. Jestem trenerką
fundraisingu i biznesu

Katarzyna Konefał

+ Nawiąż kontakt

Diversity, Equity & Inclusion (DEI) Trainer & Consultant 🔴 NGO
Executive 🔵 Educator, Mentor & Public Speaker 🟡 Impact
Investor

Monika Mazur-Rafał, EMBA

+ Nawiąż kontakt

Kampanie społeczne | etyczna i efektywna komunikacja
organizacji społecznych

Anna Jadwiga Orzech

+ Nawiąż kontakt

Liderzy i liderki społeczni na LinkedIn:
Social Justice & Philanthropy

WYNIKI FAVIKON / 2026
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https://www.linkedin.com/in/katarzynakonefal/
https://www.linkedin.com/in/ewa-le%C5%9Bnowolska/
https://www.linkedin.com/in/robertkawalko/
https://www.linkedin.com/in/mazurrafalmonika/
https://www.linkedin.com/in/annajadwigaorzech/
https://www.linkedin.com/in/robertkawalko/
https://www.linkedin.com/in/robertkawalko/
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#01 Chair of the Warsaw Security Forum, Chairwoman at the Casimir
Pulaski Foundation and the European Academy of Diplomacy

Katarzyna Pisarska

+ Nawiąż kontakt
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Liderzy i liderki społeczni na LinkedIn:
NGOs

#02

#03

#04

#05

Representative and Executive Director, UN Global Compact
Network Poland | UNOPS Representative in Poland | Member 
of the Sustainable Finance Plaform at the Ministry of Finance

Kamil Wyszkowski

+ Nawiąż kontakt

CEO at the Centre for Democracy and Peace Building
Eva Grosman

+ Nawiąż kontakt

Global Social Media Manager at United Nations Refugee Agency
Kasia Popiolek

+ Nawiąż kontakt

Obama Foundation Europe Leader | Atlantic Council Expert | 
Co-founder @ Tech To The Rescue (social enterprise) | 
Forbes Under 30 | TEDx Speaker

Daniel Di Giusto

+ Nawiąż kontakt
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https://www.linkedin.com/in/eva-grosman-39ab8827/
https://www.linkedin.com/in/kamil-wyszkowski-8711552/
https://www.linkedin.com/in/katarzyna-pisarska-349b39/
https://www.linkedin.com/in/kpopiolek/
https://www.linkedin.com/in/danieldi/
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#06 NGO & Public participation expert / Dyrektor NIW - CRSO
Michal Braun

+ Nawiąż kontakt
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Liderzy i liderki społeczni na LinkedIn:
NGOs

#07

#08

#09

Executive Director at UNICEF Poland | NGO Leader | 
Child Rights Advocate | Strategic Planner & Change Believer

Renata Bem

+ Nawiąż kontakt

Democracy & International Affairs | Founder & Manager of 
the Youth Democracy Network

Daryna Onyshko

+ Nawiąż kontakt

Head of EU Funding at Greenbrier
Błażej Czajkowski

+ Nawiąż kontakt
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https://www.linkedin.com/in/daryna-onyshko-72bb06128/
https://www.linkedin.com/in/renatabem/
https://www.linkedin.com/in/michalbraun/
https://www.linkedin.com/in/blazej-czajkowski/
https://www.linkedin.com/in/michalbraun/
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Lista 100 organizacji 
pozarządowych 
na LinkedIn 

KILKNIJ W NAZWĘ ORGANIZACJI
aby zobaczyć jej profil
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Pozycja na
Linkedin

Marka Liczba obserwujących LI

#01 SIEĆ PRZEDSIĘBIORCZYCH KOBIET 40 052

#02 FUNDACJA KOBIETY INSPIRUJĄ 30 003

#03
STOWARZYSZENIE KSIĘGOWYCH W POLSCE
ZARZĄD GŁÓWNY

28 653

#04 SUKCES PISANY SZMINKĄ X WE DID IT IN POLAND 25 600

#05 PERSPEKTYWY WOMEN IN TECH 24 972

#06 FUNDACJA LIDEREK BIZNESU 24 787

#07 WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 23 290

#08 IMPACT CEE 19 366

#09 POLSKA AKCJA HUMANITARNA (PAH) 16 026

#10 INŻYNIEROWIE BUDOWNICTWA 15 857

#11 TECH TO THE RESCUE 15 830

#12 FORUM ODPOWIEDZIALNEGO BIZNESU 15 073

#13 POLSKIE STOWARZYSZENIE HR 13 627

#14 KULCZYK FOUNDATION 12 542

#15
FUNDACJA DAJEMY DZIECIOM SIŁĘ | EMPOWERING
CHILDREN FOUNDATION

11 785

100 organizacji pozarządowych 
na LinkedIn
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#01--15
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https://www.linkedin.com/company/fundacja-przedsiebiorczosci-kobiet/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/fundacjakobietyinspiruja/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenie-ksi%C4%99gowych-w-polsce-zarz%C4%85d-g%C5%82%C3%B3wny/
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https://www.linkedin.com/company/sukces-pisany-szmink%C4%85/
https://www.linkedin.com/company/perspektywy-summit/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-liderek-biznesu/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-wielka-orkiestra-%C5%9Bwi%C4%85tecznej-pomocy/mycompany/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/impact_cee/posts/?feedView=all
https://www.linkedin.com/company/polish-humanitarian-action/
https://www.linkedin.com/company/in%C5%BCynierowie-budownictwa/posts/?feedView=all
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Pozycja na
Linkedin

Marka Liczba obserwujących LI

#16 GEEK GIRLS CARROTS (PROFIL NIEAKTYWNY) 10 916

#17 PMI POLAND CHAPTER 10 805

#18 WOMEN IN LAW FOUNDATION 9 651

#19 FUNDACJA KOBIETY E-BIZNESU 9 332

#20 RAFAŁ BRZOSKA FOUNDATION 9 105

#21 GIRLS FUTURE READY 9 083

#22
POLSKA SPOŁECZNOŚĆ INŻYNIERÓW
BUDOWNICTWA

8 671

#23 PISMO 8 409

#24 FUNDACJA NA RZECZ NAUKI POLSKIEJ 8 314

#25 HELSIŃSKA FUNDACJA PRAW CZŁOWIEKA 8 262

#26 PORTAL ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH NGO.PL 8 146

#27 KOBIETY NA WYBORY 7 965

#28 FUNDACJA IT GIRLS 7 962

#29 FUNDACJA MAMO PRACUJ 7 956

#30 TEDXWARSAWWOMEN 7 793

100 organizacji pozarządowych 
na LinkedIn
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#16--30
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https://www.linkedin.com/company/pmi-poland-chapter/
https://www.linkedin.com/company/women-in-law-foundation/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-kobiety-e-biznesu/
https://www.linkedin.com/company/rafal-brzoska-foundation/
https://www.linkedin.com/company/girlsfuturereadyfoundation/
https://www.linkedin.com/company/polska-spolecznosc-inzynierow-budownictwa/
https://www.linkedin.com/company/polska-spolecznosc-inzynierow-budownictwa/
https://www.linkedin.com/company/magazynpismo/
https://www.linkedin.com/company/foundation-for-polish-science/
https://www.linkedin.com/company/hfhrpl/
https://www.linkedin.com/company/ngopl/
https://www.linkedin.com/company/kobiety-na-wybory/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-it-girls/
https://www.linkedin.com/company/mamopracuj/
https://www.linkedin.com/company/mamopracuj/
https://www.linkedin.com/company/tedxwarsawwomen/


Pozycja na
Linkedin

Marka Liczba obserwujących LI

#31 VISEGRAD24 7 391

#32 FUNDACJA IM. STEFANA BATOREGO 7 116

#33 WARSAW ENTERPRISE INSTITUTE 7 089

#34 FUNDACJA DIGITAL POLAND 7 029

#35 UNICEF POLAND 7 007

#36 KOSMOS DLA DZIEWCZYNEK 6 917

#37 STARTSMART CEE 6 912

#38 WWF 6 813

#39 ZWOLNIENI Z TEORII 6 812

#40 PORTAL NUCLEAR.PL 6 781

#41 EUROPEJSKIE FORUM NOWYCH IDEI (EFNI) 6465

#42 STOWARZYSZENIE LIDERSHE 6 321

#43 ANGULAR.LOVE 6 242

#44 DKMS 6 106

#45 FUNDACJA LESŁAWA PAGI 5 900

100 organizacji pozarządowych 
na LinkedIn
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#31--45
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https://www.linkedin.com/company/visegrad24/
https://www.linkedin.com/company/stefan-batory-foundation/
https://www.linkedin.com/company/warsaw-enterprise-institute/
https://www.linkedin.com/company/digitalpoland/
https://www.linkedin.com/company/unicef-poland/
https://www.linkedin.com/company/unicef-poland/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-kosmos-dla-dziewczynek/
https://www.linkedin.com/company/startsmartcee/
https://www.linkedin.com/company/wwf-poland/
https://www.linkedin.com/company/zwolnieni-z-teorii/
https://www.linkedin.com/company/portal-nuclear-pl/
https://www.linkedin.com/company/efni/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenie-lidershe/
https://www.linkedin.com/company/angular-love/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-dkms/
https://www.linkedin.com/school/fundacjapagi/
https://www.linkedin.com/school/fundacjapagi/


Pozycja na
Linkedin

Marka Liczba obserwujących LI

#46 OPEN EYES ECONOMY 5 860

#47 .KUEK | ALUMNI UEK 5 771

#48 POLSKIE STOWARZYSZENIE PUBLIC RELATIONS 5 551

#49 KONGRES KOBIET 5 498

#50 FUNDACJA OCALENIE | OCALENIE FOUNDATION 5 401

#51 FUNDACJA PANOPTYKON 5 362

#52 STOWARZYSZENIE WIOSNA 5 353

#53 DIGITAL EXPERTS CLUB 5 292

#54 SZLACHETNA PACZKA 5 246

#55
STOWARZYSZENIE INWESTORÓW
INDYWIDUALNYCH

5 227

#56 SEKTOR 3.0 5 168

#57 FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI 5 127

#58 AMNESTY INTERNATIONAL 4 985

#59
STOWARZYSZENIE EKSPERTÓW
BEZPIECZEŃSTWA RP

4 901

#60 UNIA POLSKICH PRZEDSIĘBIORCÓW 4 863

100 organizacji pozarządowych 
na LinkedIn

RAPORT PRZYGOTOWANY PRZEZ INSTYTUT DOBREJ KOMUNIKACJI
2025/2026

100 #NONPROFITPL NA LINKEDIN 

#46--50

29

https://www.linkedin.com/company/openeyeseconomy/
https://www.linkedin.com/company/kuek/
https://www.linkedin.com/company/polskie-stowarzyszenie-public-relations/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenie-kongres-kobiet/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-ocalenie/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-panoptykon/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenie-wiosna/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenie-wiosna/
https://www.linkedin.com/company/digital-experts-club/
https://www.linkedin.com/company/szlachetna-paczka/
https://www.linkedin.com/company/szlachetna-paczka/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenie-inwestor%C3%B3w-indywidualnych/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenie-inwestor%C3%B3w-indywidualnych/
https://www.linkedin.com/company/sektor-3-0/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/frse/
https://www.linkedin.com/company/amnesty-international-polska/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenie-ekspert%C3%B3w-bezpiecze%C5%84stwa-rp/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenie-ekspert%C3%B3w-bezpiecze%C5%84stwa-rp/
https://www.linkedin.com/company/unia-polskich-przedsi%C4%99biorc%C3%B3w/


Pozycja na
Linkedin

Marka Liczba obserwujących LI

#61 TEDXWARSAW 4 844

#62
PCPM - POLSKIE CENTRUM POMOCY
MIĘDZYNARODOWEJ

4 810

#63 OTWARTE KLATKI 4 730

#64 FUNDACJA INSTRAT 4 653

#65 FUNDACJA GAJUSZ 4 536

#66 STOWARZYSZENIE SPORT BIZNES POLSKA 4 514

#67
SZKOŁA LIDERSTWA IM. ZBIGNIEWA
PEŁCZYŃSKIEGO

4 310

#68 YOUTH BUSINESS POLAND (YBP) 4 270

#69 DEMAGOG 4 228

#70 LIBRE FOUNDATION 4 197

#71 POLSKIE STOWARZYSZENIE ZERO WASTE 4 178

#72 ELSA POLAND 4 088

#73 KLASTER LIFESCIENCE KRAKOW 4 011

#74 UNAWEZA 3 999

#75 OMENAA FOUNDATION 3 914

100 organizacji pozarządowych 
na LinkedIn
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https://www.linkedin.com/company/tedxwarsaw/
https://www.linkedin.com/company/pcpm---polish-center-for-international-aid/
https://www.linkedin.com/company/pcpm---polish-center-for-international-aid/
https://www.linkedin.com/company/otwarte-klatki/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-instrat/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-gajusz/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenie-sport-biznes-polska/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-szkola-liderow/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-szkola-liderow/
https://www.linkedin.com/company/youth-business-poland/
https://www.linkedin.com/company/demagog-pl/
https://www.linkedin.com/company/librefoundation/
https://www.linkedin.com/company/polskie-stowarzyszenie-zero-waste/
https://www.linkedin.com/company/elsapoland/
https://www.linkedin.com/company/klaster-lifescience-krakow/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-unaweza/
https://www.linkedin.com/company/omenaa-foundation/


Pozycja na
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Marka Liczba obserwujących LI

#76 TOP YOUNG 100 3 906

#77 SAVE THE CHILDREN POLAND 3 835

#78 FUNDACJA POLAND BUSINESS RUN 3 832

#79 STOWARZYSZENIE "Z ENERGIĄ O PRAWIE" 3 817

#80 FUNDACJA RONALDA MCDONALDA 3 806

#81 FUNDACJA BEZPIECZNA CYBERPRZESTRZEŃ 3 764

#82 FUNDACJA CENTRUM PRAW KOBIET 3 528

#83 AIESEC POLSKA 3 464

#84 SHARE THE CARE 3 364

#85
FUNDACJA K.I.D.S. | KLUB INNOWATORÓW
DZIECIĘCYCH SZPITALI 

3 364

#86
POLSKIE STOWARZYSZENIE PRAWNIKÓW
PRZEDSIĘBIORSTW 

3 335

#87 MŁODE GŁOWY 3 324

#88 FUNDACJA LEGALTECH 3 317

#89 ASHOKA POLAND 3 306

#90
STOWARZYSZENIE PROFESJONALNYCH
MÓWCZYŃ I MÓWCÓW

3 254

100 organizacji pozarządowych 
na LinkedIn
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https://www.linkedin.com/company/top-young-100/
https://www.linkedin.com/company/savethechildrenpoland/posts/?feedView=all
https://www.linkedin.com/company/poland-business-run/
https://www.linkedin.com/company/zeoppl/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-ronalda-mcdonalda/
https://www.linkedin.com/company/cybersecurity-foundation/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-centrum-praw-kobiet/
https://www.linkedin.com/company/aiesec-polska/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-share-the-care/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-share-the-care/
https://www.linkedin.com/company/kids-klub-innowatorow-dzieciecych-szpitali/
https://www.linkedin.com/company/kids-klub-innowatorow-dzieciecych-szpitali/
https://www.linkedin.com/company/kids-klub-innowatorow-dzieciecych-szpitali/
https://www.linkedin.com/company/polskie-stowarzyszenie-prawnik%C3%B3w-przedsi%C4%99biorstw/
https://www.linkedin.com/company/polskie-stowarzyszenie-prawnik%C3%B3w-przedsi%C4%99biorstw/
https://www.linkedin.com/company/polskie-stowarzyszenie-prawnik%C3%B3w-przedsi%C4%99biorstw/
https://www.linkedin.com/company/mlodeglowy/
https://www.linkedin.com/company/fundacjalegaltechpolska/
https://www.linkedin.com/showcase/ashoka-poland/
https://www.linkedin.com/showcase/ashoka-poland/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenieprofesjonalnychmowczynimowcow/
https://www.linkedin.com/company/stowarzyszenieprofesjonalnychmowczynimowcow/


Pozycja na
Linkedin

Marka Liczba obserwujących LI

#91 TEACH FOR POLAND 3 164

#92 RAK'N'ROLL 3 044

#93 FUNDACJA AKTYWIZACJA 3 030

#94
FUNDACJA ROZWOJU KWALIFIKACJI STELLA
VIRIUM

2 940

#95 ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO 2 932

#96 CHAPTER ZERO POLAND 2 799

#97 FUNDACJA BNP PARIBAS 2 774

#98 FUNDACJA DOBRYCH INICJATYW 2 736

#99 WOM&AN, ASSOCIATION FOR WOMEN IN M&A 2 692

#100 FUNDACJA ONKOLOGICZNA ALIVIA 2 679

100 organizacji pozarządowych 
na LinkedIn
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https://www.linkedin.com/company/teachforpoland/
https://www.linkedin.com/company/fundacjaraknroll/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-aktywizacja/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/fundacja-rozwoju-kwalifikacji-stella-virium/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-rozwoju-kwalifikacji-stella-virium/
https://www.linkedin.com/company/zwiazek-harcerstwa-polskiego/
https://www.linkedin.com/company/zwiazek-harcerstwa-polskiego/
https://www.linkedin.com/company/chapterzero-poland/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/showcase/fundacja-bnp-paribas/
https://www.linkedin.com/company/fundacja-dobrych-inicjatyw/
https://www.linkedin.com/company/womeninmna-association/posts/?feedView=all
https://www.linkedin.com/company/fundacja-alivia/posts/?feedView=all


Prezeska Fundacji Instytut Dobrej Komunikacji. Zajmuje się promocją dobrych idei 
w Internecie. Strateżka i trenerka komunikacji. Wieloletnia Digital Marketing
Managerka i Dyrektorka Komunikacji Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. 

#GirlBoss kolektywu Láska nebeská, gdzie współpracuje z licznymi organizacjami
pozarządowymi, którym doradza i szkoli w zakresie komunikacji internetowej,
employer brandingu w NGO i nowych technologii w działaniach HR. Razem z
zespołem zdobywczyni PRotona, 20 nagród w konkursie Złote Spinacze, 3 nagród
Effie, 3 PR Wings, srebrnego miecza KTR oraz wyróżnienia Golden Arrow.

ANNA J. ORZECH

Design & Multimedia Manager w Láska nebeská. Pomaga organizacjom w tworzeniu
ich lepszego miejsca w internecie, a dużą część jej pracy stanowi projektowanie
i realizacja formatów audiowizualnych, audyty strategiczne i komunikacja marek na
Instagramie. 

Z dumą wspiera digital #nonprofitPL w zakresie takich wydarzeń jak Pol’and’Rock
Festival czy Festiwal Sektor 3.0, od 6 lat związana z Fundacją Wielka Orkiestra
Świątecznej Pomocy. Ceni sobie interdyscyplinarne podejście do projektów oraz
dążenie do spójności i szczerości w komunikacji. Z pasją śledzi twórczość
reklamową i społecznie użyteczną kreatywność.

PAULINA CHOLEWIŃSKA

Autorki raportu
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https://www.linkedin.com/company/laska-nebeska/
https://www.linkedin.com/in/annajadwigaorzech/
https://www.linkedin.com/in/annajadwigaorzech/
https://www.linkedin.com/in/cholewinska/
https://www.linkedin.com/in/cholewinska/


Instytut Dobrej Komunikacji
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https://www.linkedin.com/company/instytut-dobrej-komunikacji/

